صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج اقدام نمایند.

خبر

لباس ملانیــا ترامپ ]متولد ســال آوريل ســال 1970 –
ارديبهشت 1349[ در جريان مراســم تحلیف همسرش،
دونالد ترامپ ]متولد ژوئــن 194۶ – متولد خرداد 132۵[

مورد توجه قرار گرفته است.
اين لباس تولید خانــه مد آدام لیپس اســت. او متولد 24
دسامبر 1972 يا 3 دی 13۵1 اســت و در حال حاضر ۵2
سال سن دارد. آقای لیپس متولد نیويورک است. در دانشگاه
کرنل روان شناسی خوانده و در دانشگاه آمريکايی پاريس،

تاريخ هنر و معماری.
او بعد از فارغ التحصیلی از روان شناسی يعنی در سال 199۵
فعالیت خود را در پولو رالف لاورن آغاز کرد. رالف لاورن در
سال 19۶7 تاسیس شده و سال پیش حدود ۶ میلیارد و ۶30
میلیون دلار درآمد داشته اســت.